
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № Ш 'Ц '

О реализации проектов, направленных на 
организацию благоустройства
общественной территории и дворовых 
территорий многоквартирных домов 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в 
2019 году

В соответствии с пунктами 20, 25 статьи 16 Федерального зако 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мес
самоуправления в Российской Федерации», правилами благоустро 
территории Сорочинского городского округа Оренбургской об 
утвержденных решением Сорочинского городского Совета муниципал 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской облает 
04.08.2017 г. № 325, руководствуясь статьями 32, 35, 40
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбуб 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбург 
области постановляет:

1. Осуществить реализацию проектов, направленных на органиЬ 
благоустройства общественной территории и дворовых террж 
многоквартирных домов муниципального образования Сорочи: 
городской округ Оренбургской области.

2. Определить органом местного самоуправления, ответственн 
реализацию проектов, указанных в пункте 1 настоящего постанов, 
Управление жилищно-коммунального хозяйства администг 
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Финансовое обеспечение расходов по реализации про
указанных в пункте 1 настоящего постановления, является расхр 
обязательством Управления жилищно-коммунального хоз
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской обл4< 
осуществляется за счет средств бюджета муниципального образо 
Сорочинский городской округ Оренбургской области.

на от 
тного 
йства 

рхасти, 
ьного 
и от 

Устава 
гской 
гской

ацию 
торий 
некий

ым за 
дения, 
рации

ектов, 
дным 

ййства 
.сти и 
вания



4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по 
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А. А.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, в прокуратуру, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Вагановой EiB.


